
řP "-: · - . ' '" '" ' "' '"

Dodatek č. 1 ke smlouvě €ďíio ,. """""" " · _ _ _.. _-.
Hlv6!. : ' ' ' ;

,1

I. Smluvní strany ! "" '
i, ,. , ,, , .,

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sidlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce)
Bankovni spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

PLOTY KINCL s.r.o.
Sídlo: Na Valše 48/11, 702 00 Ostrava-Přívoz
IČO: 04369700
DIČ: CZ04369700
Zastoupená:
Bankovni spoj eni: Komerčni banka, č. účtu: 1 15-830890217/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vl.63393
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Změny ve smlouvě

1. Smluvní strany uzavřely dne 02.10.2023 na základě zadávacího řízení ev. Č.
185/2023/VZMR smlouvu o dílo (ev. č. objednatele HMSK/SML/479/2023), jejímž
předmětem je rekonstrukce oplocení rekreačniho střediska Zálužné (dále jen ,,smlouva o
dílo").

2. V průběhu realizace stavebních prací bylo zjištěno, že je nutné zaměnit původně
předpokládanou dvojkřídlou posuvnou bránu za automatickou posuvnou bránu, přičemž
důvodem této změny jsou výškové poměry v místě instalace, se kterými projektant
nepočítal a které tak nemohl předpokládat ani objednatel a projevily se až při úpravě
terénu při stavbě oplocení. Díky svažitému terénu by křídla brány nebylo možno naplno
otevřít, resp. tato by kolidovala se zpevněnou plochou před bránou (viz změnový list č. 1
v příloze č. 1 tohoto dodatku).

3. Z důvodu uvedeného v odst. 2 tohoto bodu se smluvní strany dohodly na provedení
dodatečných stavebních prací (viceprací) a současně na rozsahu prací uvedených ve
smlouvě, které nebudou provedeny (méněpráce). Vícepráce i méněpráce včetně jejich
ceny jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku. V tomto rozsahu se mění také .
smlouva o dílo a specifikace díla v této smlouvě uvedená.

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se neměni.



III. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí objednatel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem Č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů. Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou použity pouze
pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou anonymizovány v souladu
s výše uvedenými předpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - změnový list č. 1 a soupis víceprací a
méněpraci.

A7. a'ľ 2oz y
Ostrava dne ... ... .. . . .. . . . ..

16 11. 21123
Ostrava dne

za objednatele:
brig. gen. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

MomvskcsíezsUho kraje
výškovická 40 .

700 30 Ostrava - Zábřeh
19



Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 1

Identifikace akce:
Název akce: FKSP - RS Zálužné - rekonstrukce oplocení

Číslo akce EDS/SMVS: 114V261003120
Objednatel: Česká republika - Hasičský zá'h'anný sbor Moravskodezského kraje
Zhotovitel: PLOTY KINCL s.r.o.
Prqektarlt:

Předmět změnového listu:
Čelni výpiň opiocení
Část díla dotčená změnovým listem:

t'opis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Dvoukřídlá automatická brána ŠM,0 m, v=1,5 m.
Nové řeŠení:
Posuvná automatická brána Š=4,0 m, v=1,5 m.
Zdůvodnění změny:

Důvodem v provedení změny v typu osazované brány jsou výškové poměry v místě instalace, se kterými prqektarlt
nepoČítal a které tak nemchl předpokládat ani cbPdnatel a prokvily se až při úpravě terénu při stavbě oplocení. Díky
svaŽitému terénu by křidla brány nybylo možno naplno otevřit, resp. tato by kolidovala se zpevněnou pIochou před
bránou.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

NE - bude řeŠeno ručně psanou opravou ve stávajíd PD
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisedi z kontrolních dnů:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE
Vliv na cenu: NE '
Změny tchoto ZL jsou p'ováděné dle $ 222, cdst. Č. 6
Přípočet k ceně díla bez DPH: 78 000,00 KČ
Odpočty " eny díla bez DPH: -78 oajoo KČ

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 0,00 KČ

DPH: 0,00 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla vČetně DPH: 0,00 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Datum: Datum: Datum:
úpinost změnového listu za úČastníka pr%ramu zkcntroloval:

Datum:



S: JPOO5/2023 RS Zálužné
O: 01A Rekonstrukce opIoceni
R: B Nové oplocerú

ZměnovÝ Iist

Dem. Dem. Cen.
Dodávka Montáž Cena s Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost soustava /

P.č. Čislo pobžkY Název pobžkV MJ Množstvi Cena / MJ Cekem Dodávka oek. Monláž celk. DPH DPH / MJ celk-(t) / MJ cek.(t) Cenik platnost
19 339999114KR" D"M dvoukřídlá automatická brána (výplň čelni plot) kus 1,00000 78 000.00 78 000.00 0,00 0,00 21,00 94 380,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastni

Š=4,0 m, v=1,5m

19 339999114KR" D"M posuvná automatická brána (výplň čelní pIot) kus 1,00000 78 000,00 78 000.00 0.00 0,00 21,00 94 380 00 0,00000 0.0CK)OO O.(X)000 0.00000 Vlastni
Š=4,0 m v=1.5m


